BENEDICTUS Abbas, cum Totilas rex mutato habitu ad
 eum profectus esset experiundi gratia, an propheticum spiri-
 tum haberet, eum statim agnovit: prædixitque eum red-
 turum urbem Romam in postelatem: & item in Siciliam tra-
 jecturum, sed demum decimo anno post moriturum. Nempe
 ad Brixillum à Narfere cum suis ad interemptionem casus est,
 anno Christi DLV. *Sab. l. 4. Enead. S. ex Gregori. l. 1. Dialog.
 c. 15. in Pauli Diaconi, l. 16.*

JUSTINIAN. Imp. Rom. circa annum Christi DXXXIII. Mun-
 dum ducent in Dalmatiam adversus Ostrogothos misit, qui
 Salonas occupavit. Ille ibi cum Mauricio filio, cum ad spe-
 landa castra exisset, à Gothis cæsus, oraculi fidem implevit,
 multoque timore liberavit. Erant enim, qui dicerent, fatidica
 Sibyllæ carmina pronunciata esse, quorum sententia, pericu-
 rum cum prole sua Mundum, ubi Africa denudò armis Roma-
 nis foret recepta. Atqui tum Africanam domitis Vandalis Jus-
 tinianus Rom. Imperio restituerat. *Avent. l. 3. A. D.*